
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIII/155/2012 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie: sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie zagospodarowania i odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Brzesko.  

Na podstawie art. 18 ust 2, art. 40 ust 1i art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 roku, poz. 391 t.j) Rada Miejska Nowe 

Brzesko uchwala co następuje:  

§ 1. Z zachowaniem ustaleń zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Nowe Brzesko w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, określa się następujący szczegółowy sposób świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów:  

1. Zmieszane odpady komunalne oraz odpady zebrane selektywnie z podziałem dla każdej frakcji tj, papier, 

szkło, tworzywa sztuczne odbierane, odpady ulegające biodegradacji odbierane będą z poszczególnych 

pojemników na odpady komunalne, które należy wystawiać przed nieruchomość w wyznaczonym dniu 

odbioru w miejscach łatwo dostępnych dla podmiotu uprawnionego w zakresie gospodarki odpadami (przed 

bramą posesji, na chodniku, przy krawężniku drogi).  

2. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany będzie w ramach tak zwanej wystawki przydomowej.  

3. Odpady wielkogabarytowe odbierane będą w ramach tak zwanej wystawki przydomowej.  

4. Zużyte opony odbierane będą w ramach tak zwanej zbiórki w wyznaczonych specjalnie do tego miejscach  

5. Odbiorowi odpadów o których mowa w §1 ust. 2 i 3 podlegają te odpady, które zostały wystawione przed 

posesję do krawężnika lub przy pergolach śmietnikowych. Odpady wystawione w innych miejscach, 

w szczególności w miejscach do których nie jest zapewniony dojazd pojazdem odbierającym te odpady, nie 

podlegają odbiorowi.  

§ 2.  

1. Harmonogram częstotliwości zbiórki odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Nowe Brzesko o których mowa w §1 ust.1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6262



2. Zbiórka odpadów komunalnych zebranych selektywnie z frakcji odpadów takich jak: wielkogabarytowe, 

odpady elektryczne i elektroniczne, o których mowa §1 ust. 2, 3, 4 odbywa się poprzez mobilne punkty 

zbiórki selektywnej odpadów dwa razy do roku, w okresie wiosennym i jesiennym. Informacja dotycząca 

terminu odbioru podana będzie do wiadomości mieszkańcom gminy z miesięcznym wyprzedzeniem poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej, wywieszenie na tablicach ogłoszeń w poszczególnych 

miejscowościach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Z zachowaniem ustaleń zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Nowe Brzesko w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, określa się następujący szczegółowy zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów:  

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obejmuje odbiór odpadów komunalnych w ilości wg. 

wskaźników wytwarzania odpadów przyjętych w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami. 

Prognozowany wskaźnik na 2013 rok wynosi 0,363 Mg/mieszkańca/rok w małych miastach oraz 0,246 

Mg/mieszkańca/rok na terenach wiejskich.  

2. Odpady powstałe na terenie nieruchomości posegregowane niezgodnie z zasadami określonymi 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Brzesko będą traktowane jako 

odpady zmieszane, a ich odbiór w zamian za uiszczoną opłatę, następował będzie w ilości, określonej w § 3 

ust. 1.  

§ 4. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały i pozostałych uchwał w przedmiocie odbierania od 

właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych i zagospodarowania ich z zastrzeżeniem zapisów art. 10 ust. 

4 i art. 11 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, właściciele nieruchomości, położonych 

na terenie Gminy są zobowiązani ponosić na rzecz gminy opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości i według zasad określonych w odrębnymi uchwałami gminy.  

§ 5.  

1. W punktach selektywnej zbiórki odpadów, znajdujących się na terenie Gminy Nowe Brzesko ustawia się 

oznakowane pojemniki na poszczególne frakcje odpadów komunalnych, określone § 8 pkt 3 Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Brzesko.  

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktów selektywnej zbiórki odpadów odpady 

komunalne zebrane w sposób selektywny poza harmonogramem odbioru.  

3. Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Brzesko podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy 

oraz w prasie lokalnej lokalizację punktów selektywnej zbiórki odpadów oraz wykaz odbieranych w nich 

frakcji odpadów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu: na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Nowe Brzesko, 

w Sołectwach, na stronie internetowej Gminy oraz BIP.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6262



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/155/2012 

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

 

HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH 

I ZEBRANYCH SELEKTYWNIE 

NA TERENIE GMINY I MIASTA NOWE BRZESKO 

 

  

Lp Termin odbioru odpadów Nazwa miejscowości 

1 Pierwszy wtorek każdego miesiąca Hebdów Stary,  

Hebdów Kolonia,  

Majkowice,  

Kuchary,  

Sierosławice 

2 Drugi  poniedziałek każdego miesiąca Szpitary,  

Rudno Dolne,  

Rudno Dolne – Józefów, 

Przybysławice 

3 Trzeci wtorek każdego miesiąca Mniszów Wieś,  

Mniszów Kolonia, Śmiłowice,  

Grębocin 

4 Pierwsza środa każdego miesiąca, trzeci czwartek 

każdego miesiąca 

Nowe Brzesko 

5 Drugi wtorek każdego miesiąca Pławowice,  

Gruszów 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6262


		2012-11-22T11:22:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




